
Varış yeri: Harem Peronlar 2 -Sabiha Gökçen
Havalimani

86 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

16S otobüs Saatleri
Harem Peronlar 2 -Sabiha Gökçen Havalimani
Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 00:20 - 23:40

Salı 00:20 - 23:40

Çarşamba 00:20 - 23:40

Perşembe 00:20 - 23:40

Cuma 00:20 - 23:40

Cumartesi 07:20 - 23:10

Pazar 00:00 - 22:50

16S otobüs Bilgi
Yön: Harem Peronlar 2 -Sabiha Gökçen Havalimani
Duraklar: 86
Yolculuk Süresi: 122 dk
Hat Özeti:

16S otobüs hattı (Harem Peronlar 2 -Sabiha Gökçen Havalimani) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma
saatleri:
(1) Harem Peronlar 2 -Sabiha Gökçen Havalimani: 00:20 - 23:40(2) Sabiha Gökçen Havalimani -Harem Peronlar 2:
05:30 - 23:05
Size en yakın 16S otobüs durağınıbulmak ve sonraki 16S otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

16S otobüs saatleri ve hat haritası

Harem Peronlar 2 -Sabiha Gökçen Havalimani Uygulamayı İndir16S

Harem Peronlar 2 - Son Durak Yönü

Haydarpaşa Gümrük - Kadiköy Yönü

Haydarpaşa Numune Hastanesi - Pendik Yönü

İsfalt - Tuzla Yönü

Acibadem Köprüsü - Tuzla Yönü

Acıbadem Metro / Tuzla Yönü

Uzunçayir Metrobüs

İstanbul Medeniyet Üniversitesi - Tuzla Yönü

Göztepe Köprüsü - Tuzla Yönü

Hastane - Tuzla Yönü

Yenisahra - Kartal Yönü

Yüzbeşevler - Kartal E-5 Yönü

Kozyataği Metro - Kartal Yönü

Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Araştirma
Hastanesi - Tuzla Yönü

Bostanci Köprüsü - Kartal Yönü

Altintepe - Kartal Yönü

Kadir Has Anadolu Lisesi - Kartal E-5 Yönü

Küçükyali Metro - Kartal Yönü

Mavi Evler - Kartal Yönü
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Nezahat Aslan Ekşioğlu İlkokulu - Kartal E-5
Yönü

Maltepe Köprüsü - Tuzla Yönü

Huzurevi - Kartal Yönü

Esenyol - Kartal E-5 Yönü

Gülsuyu Metro - Tuzla Yönü

Esenkent Metro - Tuzla Yönü

Cevizli Köprüsü - Tuzla E-5 Yönü

Dr. Lütfi Kirdar Şehir Hastanesi - Uğurmumcu
Yönü

Anadolu Adalet Sarayi - Ugurmumcu Yönü

İbb Ek Hizmet Binasi - Kartal Yönü

Soğanlik Metro - Kartal Köp. Yönü

Kartal Sanayi - Kartal Köp. Yönü

Ağiz Ve Diş Sağliği Merkezi - Kartal Köprüsü
Yönü

Bölge Trafik - Kartal Yönü

Kartal Köprüsü - Tuzla Yönü

Kartal Köprüsü - Yakacik 132s Yönü

Kartal Caddesi - Yakacik Yönü

İhsan Zakiroğlu Ortaokulu - Yakacik Yönü

Yakacik Yolu - Sarigazi Yönü

Yakacik Spor - Kurfali 21k Yönü

Karaca Sokak - Hilal Konutlari Yönü

Turna Sokak - Hilal Konutlari Yönü

Lider Sokak - Hilal Konutlari Yönü

Alev Sokak - Hilal Konutlari Yönü

Mimarlar Sitesi - Hilal Konutlari Yönü

Yurt Sitesi - Hilal Konutlari Yönü

Vatansever Caddesi - Hilal Konutlari Yönü

Kartal Cezaevi - Hilal Konutlari Yönü

Gül Sokak - Hilal Konutlari Yönü

Velibaba Yeni Camii - Aydos Yönü

Velibaba Mahallesi - Aydos Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/16S/21021575/6466360/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021575&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Harem%20Peronlar%202%20-Sabiha%20G%C3%B6k%C3%A7en%20Havalimani


Velibaba İlkokulu - Aydos Yönü

Yunusemre Camii - Aydos Yönü

Kiptaş Konutlari - Aydos Yönü

Çiçek Daği - Aydos Yönü

Aydos Caddesi - Aydos Yönü

Aydos Aile Sağliği Merkezi - Hilal Konutlari Yönü

Pazar Yeri - Aydos 132a Yönü

Üçyol Ağzı / Aydos Yönü

Battalgazi Cami - Aydos 132a-16c Yönü

Battalgazi - Aydos Yönü

Piri Reis / Aydos Yönü

Mevlana Caddesi / Aydos Yönü

Fatma Gözen Eralp İlkokulu - Hilal Konutlari 132a
Yönü

Şehit Burhan Öner / Hilal Konutlari 132c Yönü

Gülfidan Sokak - Yenişehir Yönü

Molla Gürani Camii - Yenişehir Yönü Yönü

Safa Caddesi / Sultanbeyli Yönü

Ugetam - Yenişehir Yönü

Yahya Kemal Beyatli - Yenisehir Yönü

Gedik Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi -
Yenişehir Yönü

Aliya İzzet Begoviç Camii - Yenisehir Yönü

Manolya Sokak - Kartal Yönü

Çamlik Sitesi - Pendik Yönü

Selçuklu Caddesi - Pendik Yönü

Kardelen Sokak - Sultanbeyli Yönü

Alpsu Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Hakiş Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Birlik Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Yücelen Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Atacan Akgül Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Kurtköy Semt Polikliniği - Tepeören Yönü

Havaalani Kavşaği - Tepeören Yönü



Varış yeri: Sabiha Gökçen Havalimani -Harem
Peronlar 2

85 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

16S otobüs Saatleri
Sabiha Gökçen Havalimani -Harem Peronlar 2
Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 05:30 - 23:05

Salı 05:30 - 23:05

Çarşamba 05:30 - 23:05

Perşembe 05:30 - 23:05

Cuma 05:30 - 23:05

Cumartesi 05:40 - 21:30

Pazar 06:00 - 22:20

16S otobüs Bilgi
Yön: Sabiha Gökçen Havalimani -Harem Peronlar 2
Duraklar: 85
Yolculuk Süresi: 132 dk
Hat Özeti:

Teknopark Bulvari - Havalimani Yönü

Teknopark İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimani
Yönü

Sabiha Gökçen Nizamiye - Havalimani Yönü

Sabiha Gökçen Havalimani - (Peron) Yönü

Sabiha Gökçen Havalimani - (Peron) Yönü

Sabiha Gökçen Nizamiye - Yenişehir Yönü

Teknopark İstanbul - Yenişehir Yönü

Teknopark Bulvari - Yenişehir Yönü

Havaalani Kavşaği - Pendik Yönü

Kurtköy Semt Polikliniği - Pendik Yönü

Atacan Akgül Sitesi - Pendik Yönü

Yücelen Sitesi - Pendik Yönü

Birlik Sitesi - Pendik Yönü

Hakiş Sitesi - Pendik Yönü

Alpsu Sitesi - Pendik Yönü

Kardelen Sokak - Pendik Yönü

Selçuklu Caddesi - Sultanbeyli Yönü

Çamlik Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Aliya İzzet Begoviç Camii - Pendik Yönü

Gedik Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi /
Pendik Yönü

Yahya Kemal Beyatlı / Pendik Yönü

Ugetam - Pendik Yönü

Safa Caddesi / Yenişehir Yönü

Molla Gürani Camii / Pendik Yönü

Gülfidan Sokak - Pendik Yönü

Şehit Burhan Öner / Pendik 16c Yönü

Fatma Gözen Eralp İlkokulu - Pendik 16c-132a
Yönü
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Mevlana Caddesi / Pendik Yönü

Piri Reis / Kartal Yönü

Battalgazi - Pendik Yönü

Battalgazi Cami - Pendik Yönü

Üçyol Ağzı / Pendik Yönü

Pazar Yeri - Pendik Yönü

Aydos Aile Sağliği Merkezi - Kadiköy Yönü

Aydos Caddesi - Kartal Yönü

Çiçek Daği - Pendik Yönü

Kiptaş Konutlari - Kartal Yönü

Yunusemre Camii - Pendik Yönü

Velibaba İlkokulu - Pendik Yönü

Velibaba Mahallesi - Pendik Yönü

Gül Sokak

Kartal Cezaevi / Kartal Yönü

Vatansever Caddesi

Yurt Sitesi - Yakacik Yönü

Mimarlar Sitesi - Yakacik Yönü

Alev Sokak - Yakacik Yönü

Lider Sokak - Yakacik Yönü

Turna Sokak - Yakacik Yönü

Karaca Sokak - Yakacik Yönü

Yakacik Spor - Kozyataği Yönü

Yakacik Yolu - Kartal Yönü

İhsan Zakiroğlu Ortaokulu - Kartal Köp.(132s)
Yönü

Kartal Caddesi - Kartal Köprüsü Yönü

Alicanoğlu - Kadiköy Yönü

Marifet Sokak - Kadiköy Yönü

Kartal Köprüsü - Soğanlik 134gk Yönü

Bölge Trafik - Kadiköy Yönü

Ağiz Ve Diş Sağliği Merkezi - Kadiköy Yönü

Kartal Sanayi - Kadiköy Yönü



16S otobüs saatleri ve güzergah haritaları moovitapp com adresinde

Soğanlik Metro - Kadiköy Yönü

İbb Ek Hizmet Binasi - Kadiköy Yönü

Anadolu Adalet Sarayi - Kadiköy Yönü

Cevizli Köprüsü - Kadiköy E-5 Yönü

Esenkent Metro - Kadiköy Yönü

Emek - Kadiköy Yönü

Esenyol - Kadiköy Yönü

Huzurevi - Kadiköy Yönü

Maltepe Köprüsü - Kadiköy Yönü

Nezahat Aslan Ekşioğlu İlkokulu - Kadiköy -130
Yönü

Altayçeşme - Kadiköy Yönü

Mavi Evler - Kadiköy Yönü

Küçükyali Metro - Kadiköy Yönü

Kadir Has Anadolu Lisesi - Kadiköy E-5 Yönü

Altintepe - Kadiköy Yönü

Bostanci Köprüsü - Kadiköy Yönü

Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Araştirma
Hastanesi - Kadiköy Yönü

Kozyataği Metro - Kadiköy 129k Yönü

Yüzbeşevler - Kadiköy Yönü

Yenisahra - Kadiköy Yönü

Hastane - Kadiköy Yönü

Göztepe Köprüsü - Kadiköy Yönü

İstanbul Medeniyet Üniversitesi - Kadiköy Yönü

Uzunçayir Metrobüs - Kadiköy Yönü

Acibadem Metro - Kadiköy Yönü

Koşuyolu Köprüsü - Kadiköy Yönü

İsfalt - Kadiköy Yönü

Haydarpaşa Numune Hastanesi - Üsküdar Yönü

Haydarpaşa Gümrük - Üsküdar Yönü

Harem Peronlar 2 - Son Durak Yönü



16S otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde

çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.
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